



Radio Holm 2 A/S

Gl Vardevej 237
6715 Esbjerg N
CVR-nr. 28699220

Årsrapport 01.05.2019 - 30.04.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
10.08.2020

Søren Ellerbæk
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.04.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Radio Holm 2 A/S

Gl Vardevej 237

6715 Esbjerg N

CVR-nr.: 28699220

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.05.2019 - 30.04.2020

Telefonnummer: 75125600

Telefax: 76106439

Hjemmeside: www.bang-olufsen.com

E-mail: esbjerg@beostores.com

Bestyrelse

Leif Stage Andersen, formand

Steen Riber Jørgensen

Søren Ellerbæk

Niels Rosendahl Hansen

Direktion

Niels Rosendahl Hansen, administrerende direktør

Bank

Spar Nord

Strandbygade 20

6700 Esbjerg

Advokat

Thuesen Bødker & Jæger

Kongensgade 58

6700 Esbjerg

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet driver radio-TV forretning i Esbjerg. Virksomheden beskæftiger sig med salg, udleje og reparation af Bang & Olufsen produkter til private og erhvervs-kunder. Endvidere består aktiviteten i at besidde samt finansiere købe- og lejekontrakter på disse kunder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør et underskud på 359 t.kr. og selskabets egenkapital udgør efter overførsel af årets resultat herefter 3.460 t.kr. svarende til 38% af balancesummen. Selskabets ledelse anser årets resultat som utilfredsstillende.

Forventet udvikling

Med baggrund i en stram omkostningsstyring sammenholdt med et forventeligt højt aktivitetsniveau i et geografisk stor område og med et attraktivt produktprogram, forventer ledelsen at kunne præsentere en positiv udvikling og indtjening i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter balancedagen

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har haft og forventes at få en vis indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling. Det er dog for tidligt at udtale sig om langtidseffekten af COVID-19, men det er ledelsen forventning, at det tabte kan indhentes i indeværende regnskabsår. Herudover er der fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.681.590	2.648.595
Personaleomkostninger	1	(1.929.219)	(2.151.316)
Af- og nedskrivninger	2	(118.568)	(101.924)
Driftsresultat		(366.197)	395.355
Andre finansielle indtægter	3	146.391	134.239
Andre finansielle omkostninger	4	(238.756)	(242.386)
Resultat før skat		(458.562)	287.208
Skat af årets resultat	5	99.656	(64.360)
Årets resultat		(358.906)	222.848
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		200.000	200.000
Overført resultat		(558.906)	22.848
Resultatdisponering		(358.906)	222.848

Balance pr. 30.04.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		796.338	452.908
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle aktiver	6	796.338	452.908
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	300
Andre tilgodehavender		44.894	44.445
Finansielle aktiver		44.894	44.745
Anlægsaktiver		841.232	497.653
Fremstillede varer og handelsvarer		4.593.764	6.700.223
Varebeholdninger		4.593.764	6.700.223
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.128.994	2.946.760
Andre tilgodehavender		304.344	296.800
Tilgodehavende selskabsskat		86.656	0
Periodeafgrænsningsposter		155.859	165.750
Tilgodehavender		3.675.853	3.409.310
Likvide beholdninger		6.091	10.685
Omsætningsaktiver		8.275.708	10.120.218
Aktiver		9.116.940	10.617.871

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		750.000	750.000
Overført overskud eller underskud		2.509.681	3.068.587
Forslag til udbytte for regnskabsåret		200.000	200.000
Egenkapital		3.459.681	4.018.587
Udskudt skat		46.000	59.000
Hensatte forpligtelser		46.000	59.000
Bankgæld		2.000.000	2.000.000
Langfristede gældsforpligtelser	7	2.000.000	2.000.000
Bankgæld		995.357	1.471.876
Modtagne forudbetalinger fra kunder		2.651	11.450
Leverandører af varer og tjenesteydelser		284.136	705.919
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.781.909	1.732.362
Skyldig selskabsskat		0	67.360
Anden gæld	8	547.206	551.317
Kortfristede gældsforpligtelser		3.611.259	4.540.284
Gældsforpligtelser		5.611.259	6.540.284
Passiver		9.116.940	10.617.871
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	750.000	3.068.587	200.000	4.018.587
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(200.000)	(200.000)
Årets resultat	0	(558.906)	200.000	(358.906)
Egenkapital ultimo	750.000	2.509.681	200.000	3.459.681

Noter

1 Personalemkostninger

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Gager og lønninger	1.721.595	1.930.196
Pensioner	125.336	145.430
Andre omkostninger til social sikring	71.364	66.377
Andre personaleomkostninger	10.924	9.313
	1.929.219	2.151.316
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	3	4

2 Af- og nedskrivninger

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	118.568	101.924
	118.568	101.924

3 Andre finansielle indtægter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Renteindtægter i øvrigt	97.150	117.671
Øvrige finansielle indtægter	49.241	16.568
	146.391	134.239

4 Andre finansielle omkostninger

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	81.461	78.674
Renteomkostninger i øvrigt	143.419	153.656
Dagsværdireguleringer	300	0
Øvrige finansielle omkostninger	13.576	10.056
	238.756	242.386

5 Skat af årets resultat

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Aktuel skat	(86.656)	67.360
Ændring af udskudt skat	(13.000)	(3.000)
	(99.656)	64.360

6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	2.280.413	769.918
Tilgange	643.190	0
Afgange	(181.192)	0
Kostpris ultimo	2.742.411	769.918
Af- og nedskrivninger primo	(1.827.505)	(769.918)
Årets afskrivninger	(118.568)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.946.073)	(769.918)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	796.338	0

7 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2019/20 kr.	Restgæld efter 5 år 2019/20 kr.
Bankgæld	2.000.000	2.000.000
	2.000.000	2.000.000

8 Anden gæld

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Moms og afgifter	362.697	368.168
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	118.136	147.476
Anden gæld i øvrigt	66.373	35.673
	547.206	551.317

9 Eventualforpligtelser

Selskabet driver virksomhed fra lejede lokaler i Esbjerg. Lejemålet kan tidligst opsiges med 6 måneders varsel.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Radio Holm A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
